
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія обласної ради
з питань промисловості, підприємництва 

та розвитку інфраструктури 

РІШЕННЯ

від 13 травня 2016 року № 47

м. Кіровоград 

Про лист Державного агентства 
автомобільних доріг України 

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію голови  постійної  комісії
обласної  ради  з  питань  промисловості,  підприємництва  та  розвитку
інфраструктури  Мірошниченка  О.С.  про  лист  Державного  агентства
автомобільних доріг України,  та взявши до уваги лист  Державного агентства
автомобільних доріг України від 24 квітня 2016 року № 1734/3/5.1-222/08 щодо
реконструкції автомобільної дороги Новомиргород-Велика Виска,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
ВИРІШИЛА:

Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
промисловості,  підприємництва  та  розвитку  інфраструктури
Мірошниченка О.С.  взяти до відома.

Голова постійної комісії О.Мірошниченко


	Голова постійної комісії О.Мірошниченко

